〒108-0014 東京都港区芝 4 丁目 5 番 8 号 池藤ﾋﾞﾙ 7 階

TEL 03-5427-6500  FAX 03-5427-6501

http://www.str-v.com/

2020 年 6 月 24 日

 お 客 様 各 位

                                                      株式会社ストレージ・ビジョン

                       国内営業本部

TEL: 03-5427-6502

FAX: 03-5427-6501

 A204214（AXRE-U０８０シリーズ 保守用ドライブユニット）生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さ て 、 2011 年 5 月 に 販 売 終 了 し て お り ま す ミ ラ ー ド ラ イ ブ （ AXRE-U080Ax(-B) 、

AXRE-U080SAx(-B)）の保守用ドライブユニットに関しまして、通常の保守期間である 5 年もすでに

経過し、また 搭載しております HDD の生産終了により継続供給が困難となりましたため、下記スケ

ジュールにて保守部材の供給、および保守を終了させていただくこととなり ここにご案内申し上げま

す。

誠に勝手なお願いで恐縮ですが、諸般の事情をご賢察の上、ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。

敬具

－記－

■ 生産終了型番  ：  A204214（保守用ドライブユニット）

■ 保守終了ミラードライブ型番 ：  AXRE-U080A（-B）、AXRE-U080SA（-B)

：  AXRE-U080A1（-B）、AXRE-U080SA1（-B）

：  AXRE-U080A2（-B)、AXRE-U080SA2（-B)

■ 最終ご注文受付日  ：  2020 年 12 月 25 日

■ 最終製品出荷日  ：  2021 年 3 月 25 日

以上